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KAUNO LOPSELIO - DARZELIO ,,ZELMENELIS”
DIREKTORIUS

JSAKYMAS
DEL 2020 METU VIESUJU PIRKIMU PLANO PATVIRTINIMO

2020 m. kovo 13 d. Nr. V- 4 #

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos VieSyjy pirkimy jstatymo Nr. I-1491 pakeitimo jstatymo
2017 m. geguzes 2 d. Nr. XIII-327, (nauja redakcija jsigaliojo 2017-07-01), Viesyjy pirkimy tarnybos
direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. jsakymu Nr. 1S-97 ir visomis susijusiomis redakcijomis:

Tvirtinu2020 mety vieyjy pirkimy plana.

PRIDEDAMA: 2020 m. viesyjy pirkimy planas (4 lapai, 1 egz. originalas)

Laikinai einanti direktorés pareigas Saule Seréniené




Eil.
Nr.

Pirkimo objektas

Duonos gaminiai, $viezi kepiniai

ir pyrago kepiniai

Pieno produktai

SuSaldyta Zuvis, Zuvies file ir

kiti Zuvies produktai

Gyviininés kilmés produktai,
‘meésa ir mesos gaminiai
Vaisiai, darzovés ir panasis
_produktai

Gyvulinis ir augalinis aliejus ir
riebalai

Grady maltno produktai,
krakmolas ir krakmolo gaminiai

IvairGs maisto produktai

BVPZ kodas

15810000-9

15500000-3

15220000-6

15100000-9

15300000-1

15400000-2

15600000-4

15800000-6

TVIRTINU

Kauno lopselio-darzelio "Zelmenélis"
direktoriaus pavaduotoja, ugdymui,

pavaduojanti direktori

Saulé Sereniené

Kauno lopselio-darzelio "Zelmenélis" planuojamy pirkimy vertés 2020 m.

Numatoma
pirkimo
verté
Eurais su
PVM

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

Planuojamy pirkimy vertés 2020 m.

Planuojamo
pirkimo
pradzia

Il ketv.

Il ketv.

Il ketv.

Il ketv.

Il ketv.

Il ketv.

Il ketv.

Il ketv.

Pirkimo buadas

Prekés

Mazos vertés pirkimas
apklausos bidu

Mazos vertés pirkimas
apklausos badu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos bidu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos bidu

Mazos vertés pirkimas

|apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos badu

Planuojamo pirkimo
finansavimo $altinis

Savivaldybés biudzeto

lesos

Savivaldybés biudzeto
léSos

Savivaldybés biudzeto
léSos

Savivaldybés biudzeto
léSos

Savivaldybés biudzeto

leSos

Savivaldybés biudzeto

leSos

Savivaldybés biudzeto

lesos

Savivaldybés biudzeto
leSos

Vykdytojas

Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

|Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

Sutarties
trukmé meén.

12

12

12

12

12

12

12

12

Pastabos



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Spaudiniai ir susije produktai
(Mokymo knygos)

'Baldai

Kompiuteriai, jy jranga,
'kopijavimo ir dokumenty
|dauginimo priemoneés
Kompiuteriai, jy jranga,
kopijavimo ir dokumenty
‘dauginimo priemonés

Valymo prekes

Valymo prekés

|Higieninis popierius

Higieninis popierius

Mokymo priemonés (sportinis
inventorius, uzimtumo veiklai
skirtos prekes, mokinio
pasiruoSimui mokyklai skirtos

‘prekes)

Valymo priemoneés

|Elektros prekés

'Drabuziai, avalyne

”._.mxm:_mm audiniai ir susije
‘gaminiai

Programinés jrangos paketai ir
informacinés sistemos

22000000-0

39000000-2

30000000-9

30000000-9

39800000-0

39800000-0

337600000-5

337600000-5

37000000-8/
39000000-2

24000000-4

31000000-6

18000000-9

19200000-8

48000000-8

200

3000

3700

1600

500

1200

3000

500

8000

3000

1000

1000

2500

1300

-1V ketv.

I-IV ketv.

111V ketv.

I-1V ketv.

I-IV ketv.

-1V ketv.

-1V ketv.

I-IV ketv.

-1V ketv.

I-IV ketv.

I-1V ketv.

I-1V ketv.

-1V ketv.

I-IV ketv.

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos bidu

Mazos vertés pirkimas
apklausos bidu

Mazos vertés pirkimas
apklausos badu, CPO

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos bidu, CPO

Mazos vertés pirkimas
apklausos btadu, CPO

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu, CPO

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos btdu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu, CPO

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos btdu

Mazos vertés pirkimas
apklausos btdu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos budu

Mokinio léSos

lesos

'Specialiosios léSos

Savivaldybés biudzeto |
leSos

Savivaldybés biudzeto

Mokinio |éSos

‘Specialiosios léSos

Savivaldybés biudzeto
leSos

Savivaldybés biudzeto
léSos

'Mokinio IéSos

Savivaldybés biudzeto

lesos

Savivaldybés biudzeto
léSos

Savivaldybés biudzeto

/lesos

Savivaldybés biudzeto

lesos

Mokinio léSos

|Pirkimy organizatorius

|Pirkimy organizatorius

'Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

|Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

|Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius



23

24

25

26

27

‘Benzinas

Zemés Ukio ir sodininkystes

'produktai

Smélis

'Kanceliarinés prekes

Druska taky barstymui

'Mokomieji seminarai

Mokomieji seminarai

'Remonto priezitros paslaugos

Komunalines paslaugos

‘Remonto priezitros paslaugos

Pasto ir telekomunikacijy

‘paslaugos

' Kenkejy kontrole

Gesintuvy patikra,
priesgaisrinés signalizacijos
priezitira

'Laboratorijy paslauga

09132000-3

03100000-2

14200000-3

190000000-6

14400000-5

80000000-4

80000000-4

50000000-5

65000000-3

50000000-5

64000000-3

90922000-6

71000000-8

71900000-7

500

900

300

2500

150

1245

345

500

3500

500

200

200

50

200

-1V ketv.

I-IV ketv.

-1V ketv.

-1V ketv.

I-1l ketv.

I-IV ketv.

-1V ketv.

I-IV ketv.

I, 1N-1V ketv.

I-1V ketv.

I-1V ketv.

I-IV ketv.

-1V ketv.

I-IV ketv.

Mazos vertés pirkimas
‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos bidu

Mazos vertés pirkimas

‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos bldu

Paslaugos

Mazos vertés pirkimas
apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos budu

Mazos vertés pirkimas
‘apklausos badu

MazZos vertés pirkimas
‘apklausos budu

Mazos vertés pirkimas
‘apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
apklausos bidu

Mazos vertés pirkimas
_ apklausos bidu

|Specialiosios léSos

Savivaldybés biudzeto

lesos

'Specialiosios IéSos

Savivaldybés biudzeto
léSos

Savivaldybés biudzeto
léSos

Mokinio lesos

Savivaldybés biudzeto
lesos

Savivaldybés biudzeto

léSos

'Specialiosios Ié$o0s

‘Specialiosios léSos

Savivaldybés biudZeto

lesos

Savivaldybés biudzeto

léSos

Savivaldybés biudzeto

lesos

Savivaldybés biudzeto
léSos

 Pirkimy organizatorius

| Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

'Pirkimy organizatorius

|Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius



10

11

12

13

14

15

16

2

‘Apsaugos palsauga

|Eksperty ir konsultanty
 paslaugos (lauko inventorius)

Telefono rysio ir duomeny
perdavimo paslauga

Telefono rysio ir duomeny
‘perdavimo paslauga
Eksperty ir konsultanty
paslaugos (kadastriniai
matavimai)

SPG atlieky surinkimas ir
|sutvarkymas

 Turzimo paslaugos

|Gerbavio darbai

Kauno lopselio-darzelio
"Zelmenélis" elektrotechnikos
\darby pirkimas

79710000-4

79000000-4

64210000-1

64210000-1

79000000-4

98390000-3

55000000-0

45200000-9

45200000-9

500

200

500

1000

1000

300

800

5000

15000

Mazos vertés pirkimas
I-IV ketv.  apklausos badu

'Mazos vertés pirkimas
I-IV ketv.  apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
I-IV ketv.  apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
I-IV ketv.  apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
I-IV ketv.  apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
II-IV ketv.  apklausos badu

Mazos vertés pirkimas
-1V ketv. apklausos badu

Darbai
Atnaujintas
| ketv. \varZzymasis

Mazos vertés pirkimas
Il ketv. apklausos badu

/lesos

Savivaldybés biudzeto

|Pirkimy organizatorius

Savivaldybés biudzeto |

lésos

'Mokinio léSos

Savivaldybés biudzeto
léSos

Savivaldybés biudzeto
leSos

Savivaldybés biudzeto

lesos

Mokinio léSos

|Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

'Pirkimy organizatorius

 Pirkimy organizatorius

|Pirkimy organizatorius

Pirkimy organizatorius

Savivaldybes biudzeto |

léSos

Savivaldybés biudzeto
leéSos

|Pirkimy organizatorius

Pirkimy komisija



